
Муниципальное образование 
«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

«16» ММ 2022 г. № 248

О привлечении школьного транспорта 
общеобразовательных организаций Томского района 
для проведения государственной итоговой аттестации

В связи с проведением государственной итоговой аттестации в 
общеобразовательных организациях Томского района и организацией подвоза членов 
государственной экзаменационной комиссии в пункты проведения экзаменов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям нижеперечисленных общеобразовательных организаций 
предоставить школьный транспорт в дни проведения ОГЭ, ГВЭ (9 класс) в назначенное 
время, в исправном состоянии:

- 23.05.2022, 27.05.2022, 01.06.2022, 07.06.2022, 15.06.2022 в ТОИПКРО (ул. 
Пирогова, 10) к 07.15 час. транспорт МБОУ «Кисловская СОШ» Томского района, 
ответственный -  и.о. директора Коробкин А.А. (подвоз в ППЭ МБОУ «Кисловская СОШ» 
Томского района);

- 23.05.2022, 07.06.2022 в ТОИПКРО (ул. Пирогова, 10) к 07.00 час. транспорт 
МБОУ «Богашевская СОШ им. А.И. Федорова» Томского района, ответственный - 
руководитель 0 0  Федорова О.В. (подвоз в ППЭ МБОУ «Богашевская СОШ 
им. А.И. Федорова» Томского района);

- 23.05.2022, 27.05.2022, 01.06.2022, 07.06.2022, 15.06.2022, 22.06.2022 в ТОИПКРО 
(ул. Пирогова, 10) к 07.00 час. транспорт МБОУ «Поросинская СОШ» Томского района, 
ответственный - руководитель 0 0  Чириков В.И. (подвоз в ППЭ МБОУ «Зоркальцевская 
СОШ» Томского района);

- 23.05.2022, 27.05.2022, 01.06.2022, 07.06.2022, 15.06.2022 в ТОИПКРО (ул. 
Пирогова, 10) к 06.30 час. транспорт МБОУ «Турунтаевская СОШ» Томского района, 
ответственный -  руководитель 0 0  Байднер А.О. (подвоз в ППЭ МБОУ «Турунтаевская 
СОШ» Томского района).

2. Руководителям нижеперечисленных общеобразовательных организаций 
предоставить школьный транспорт в дни проведения ЕГЭ, ГВЭ (11 класс) в назначенное 
время, в исправном состоянии:

- 30.05.2022, 02.06.2022, 03.06.2022 в ТОИПКРО (ул. Пирогова, 10) к 06.30 час. 
МБОУ «Поросинская СОШ» Томского района, ответственный -  руководитель 0 0  Чириков 
В.И (подвоз в ППЭ МБОУ «Зоркальцевская СОШ» Томского района);



- 30.05.2022, 03.06.2022 в ТОИПКРО (ул. Пирогова, 10) к 06.00 час. транспорт 
МБОУ «Турунтаевская СОШ» Томского района, ответственный -  руководитель 0 0  
Байднер А.О. (подвоз в ППЭ МБОУ «Турунтаевская СОШ» Томского района).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на А. А. Пчелкина, начальника 
отдела развития и содержания инфраструктуры.

Начальник Ю .В. Дубовицкая

Викулова Екатерина Геннадьевна 
+7 (3822) 90-46-93


